Karta Katalogowa
ADA-7040
Konwerter Światłowód Wielomodowy na RS485/
RS422
ZASTOSOWANIE
Światłowodowy konwerter ADA-7040 jest urządzeniem służącym do
łączenia urządzeń wyposażonych w interfejs RS485/RS422 bez ingerencji
w format przesyłanych danych. Użycie światłowodów zapewnia całkowitą

WYMIARY I PODŁĄCZENIE URZĄDZENIA
WERSJE WYKONANIA
ADA-7040 - - - - Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-7040-1-2-3-1
1 – podstawowa wersja elektroniki,
2 – izolacja galwaniczną 1kV=,
3 – pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne,
1 – złącza światłowodowe typu ST 850 nm,
Wersja elektroniki:
Podstawowa 1
Wykonanie specjalne 2
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
Rodzaj pokrywy i złącz:
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe nierozłączne 1
Pokrywa z otworami, złącza śrubowe nierozłączne 2
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne 3
Typ złącz Światłowodu:
ST 850nm 1
SC 850nm 2
SMA 650nm 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
BIURO
DZIAŁ HANDLOWY
INFORMACJA TECHNICZNA
E: biuro@cel-mar.pl
E: handlowy@cel-mar.pl
E: serwis@cel-mar.pl
T: +48 41 362-12-46
T: +48 41 362-12-46 wew.201
T: +48 41 362-12-46 wew.202
F: +48 41 361-07-70
M: +48 660-42-90-10
M: +48 604-09-78-64
ADA-7040
62mm
9
0m
m
53mm
10
m
m
17
m
m
Światłowód Wielomodowy
ZASILANIE
10-24-30 VDC
(SW1)T
X